
UCHWAŁA NR XIX/185/20 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w publicznym transporcie 
zbiorowym 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 z póź. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. 1.  Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Wręczyca 
Wielka. 

2. Cena, o której mowa w ust. 1, w przypadku przewozu osób wynosi: 

1) Bilet jednorazowy, normalny 2 zł brutto. 

2) Bilet miesięczny, normalny 55 zł brutto. 

3. Cena, o której mowa w ust. 1, w przypadku przewozu bagażu wynosi 2 zł brutto. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

Id: F882D731-8A1C-40A7-8F3B-57AB68FA29DD. Podpisany Strona 1




